

Aftab Currency Exchange ApS

Vesterbrogade 114, 1620 København V

CVR-nr. 35 39 56 36

Company reg. no. 35 39 56 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2016.

Tarig Mehmood
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Aftab Currency Exchange ApS Vesterbrogade 114 1620 København V
	Telefon: 78773362 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 35 39 56 36 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. juni 2013 <i>Established: 28 June 2013</i>
	Hjemsted: København V <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Kamran Munir Begum Tariq Mehmood
Revision <i>Auditors</i>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Aftab Currency Exchange Ltd.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel formidling.

The principal activity of the company is currency exchange

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 121.150 mod -462.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.150 mod -462.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	121.150	-462.114
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	121.150	-462.114
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	121.150	-462.114
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	121.150	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-462.114
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	121.150	-462.114

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	60.240	56.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	60.240	56.000
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	60.240	56.000
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	620.390	278.101
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	9.753
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	620.390	287.854
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	293.311	132.035
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	913.701	419.889
 Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	973.941	475.889

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
2		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
3		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	768.071	312.027
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	848.071	392.027
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>		
	0	445
Anden gæld <i>Other debts</i>		
	25.890	25.075
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>		
	99.980	58.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		
	125.870	83.862
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	125.870	83.862
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		
	973.941	475.889
 4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	312.027	45.158
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	121.150	-462.114
Tilskud fra koncernselskaber		
<i>Subsidizes from affiliates</i>	<u>334.894</u>	<u>728.983</u>
	<u>768.071</u>	<u>312.027</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 152 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

The company have a deferred tax asset of 152 t. dkk, which have not been incorporated in the annualrepport of year 2015, because there is uncertainty about the future use.

Selskabet har indgået en lejeaftale med årlig husleje på 112 t.kr. Lejeaftalen har en opsigelsesfrist på henholdsvis 12 måneder.

The company has signed a rental agreement with annual rent of 112 t.kr. The rental agreement has a notice period of 12 months.